
Z.13 75 1/ INT. 04 91 6  

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 september 2016 ; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

de ‘Verordening Stimuleringsfonds Starterslening’ in te trekken.  

 

Haren, 31 oktober 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


